

Anteckningar från SPF Seniorerna Kiviks Månadsmöte den 5 oktober 2021 kl 16.00 på Äppelgården.

Ordföranden Gull-Mari Nilsson hälsade 37 medlemmar, varav 11 män, välkomna till dagens möte och riktade ett speciellt välkommen till Carita Nilsson med Senior Shop.

Gull-Mari började med att ta upp frågan om vaccinationspass, men informerade om att vi inte har något stöd i våra stadgar för att kräva detta på våra möten men poängterade att det är en stark önskan att våra medlemmar som deltar i våra möten och aktiviteter är vaccinerade.

Carita Nilsson presenterade sedan dagens pigga mannekänger, Karin, Lisbeth, Britta, Eva, Mats, Jan och Nisse, som visade exempel på höstens mode och inspirerade många medlemmar till spontana inköp.

Reseinformation från Laila Kindberg:

Julresan till Rostock är fulltecknad, men det finns fortfarande plats på resan till Huseby julmarknad, som kostar 800:- kr.

Karin Cronvall informerade om lokalfrågan.

Vi har nu tillgång till 2 lokaler på nedre plan: biljardsalen och ett mindre rum, samt stora salen till våra månadsmöten. Vi bör dock ha alternativa lokaler i beaktande, exempelvis Vitaby medborgarhus. Karin tar upp lokalfrågan på nästa KPR-möte.

Vad gäller parkeringsproblemet har Jan Nilsson förhandlat med ägarna till Hanöbris om att använda deras parkeringsplatser vid våra möten och aktiviteter snöfria dagar under vintern fram till att de öppnar igen, någon gång i mars,.

Information från Ordföranden:

Gull-Mari informerade från ordförandemötet SPF Seniorerna Österlengruppen den 15 september, där man också diskuterade lokalfrågan och det beslöts att skicka en gemensam skrivelse till kommunerna i Simrishamn och Tomelilla om det ständigt återkommande problemet med tillgången av lämpliga lokaler. För övrigt informerades om läget i föreningarna.

Skånetrafiken meddelar att serviceresor återgår till samåkning både för sjukresor och färdtjänst. De påminner om att man måste kunna visa legitimation vid serviceresor.

Det kommer att spelas boule vid Österlen lyser den 5 nov.

Inbjudan till Ost- och vinprovning den 11 nov finns på anslagstavlan. Anmälan senast den 1 november . Uppgifter finns i programmet.

Nästa månadsmöte är den 2 nov. kl 15.30. Då kommer Jens Hansson och berättar om

Sjöräddningen. Medlemmarna uppmanas att komma tidigast 15 minuter före eftermiddagsmötena på Äppelgården, då vi är pressade med tiderna.

Gull-Mari påminde om Inspirationseftermiddagen med textilt hantverk den 20 oktober kl 13:00 i församlingshemmet S. Mellby.

Litteraturcirkeln träffas 11 nov och 9 dec. Naturcirkelns nästa utflykt blir den 29 oktober till Grevlunda hästgård och därefter Farmors Lycka i Ravlunda.

Mötet avslutades med lottdragning och ordföranden tackade dem som skänkt vinster, gratulerade vinnarna och tackade lottsäljarna.

Gull-Mari tackade för dagens möte och avslutade med Kom gott hem!

Birgitta Roos